Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

 «3» октября  2012 г. №  34
О проведении публичных слушаний

по проекту   генерального плана

            В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Устава Дальне-Закорского муниципального образования  в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Дальне-Закорского  МО

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение  публичных слушаний по проекту  генерального плана Дальне-Закорского муниципального образования, с участием жителей с. Дальняя Закора, д. Константиновка, д. Пуляевщина с. Качень, д. Чичек, д. Тыпта, д. Балыхта.
2. Публичные слушания проекта генерального плана Дальне-Закорского МО для  жителей
д. Константиновка провести 08.11.2012 года в 12.00 часов в кабинете главы администрации по адресу:  Иркутская область, Жигаловский район, ул. Центральная, д.23.

3. Публичные слушания проекта генерального плана Дальне-Закорского МО для  жителей
с. Дальняя Закора провести 08.11.2012 года в 14.00 часов в кабинете главы администрации по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, с. Дальняя Закора, ул. Центральная. 23
4. Публичные слушания проекта генерального плана Дальне-Закорского МО для  жителей д. Пуляевщина провести 8.11.2012 в 16.00 в кабине главы администрации по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, ул. Сосновая, д.2

5. Публичные слушания проекта генерального плана Дальне-Закорского МО для  жителей
с. Качень провести 9.11.2012 года в 12.00 часов в сельском клубе по адресу:  Иркутская область, Жигаловский район, с. Качень, ул. Мира, д.3.

6. Публичные слушания проекта генерального плана Дальне-Закорского МО для  жителей
д. Чичек провести 9.11.2012 года в 14.00 часов в в сельском клубе по адресу:  Иркутская область, Жигаловский район, с. Качень, ул. Мира, д.3.

7.  Публичные слушания проекта генерального плана Дальне-Закорского МО для  жителей
д. Тыпта провести 9.11.2012 года в 16.00 часов в сельском клубе по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, д. Тыпта, ул. Таежная, д.28.

8. Публичные слушания проекта генерального плана Дальне-Закорского МО для  жителей
д. Балыхта провести 9.11.2012 года в 18.00 часов в в сельском клубе по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, д. Тыпта, ул. Таежная, д.28
9. Комиссии по подготовке проекта Генерального плана Дальне-Закорского МО организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов Генерального плана  Дальне-Закорского муниципального образования,  по окончанию публичных слушаний   подготовить заключение о результатах  слушаний.
10. Рекомендации и  предложения от граждан по проекту генерального плана принимаются специалистами администрации по адресу: с. Дальняя Закора,  ул. Центральная, 23, тел. 22-5-31 до 16 ч. 30 мин. 07.11.2012 г.
11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дальне-Закорские вести».
12. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. Главы администрации Дальне-

Закорского  сельского поселения                                                    И.С.Сидоров